CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

M
DO DISTRITO FEDERAL

CRM DF

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 2 112016
- PREGÃO ELETRÔNICO N 2 912016 -

No dia de julho de 2016, o Conselho Regional de Medicina do Distrito Federal,
inscrito no CNPJ sob o n 2 03.495.116/0001-37, representado por sua Presidente, Dra. Martha
Helena Pimentel Zappalá Borges, nos termos da Lei n 9 8.666, de 21 de junho de 1993, e da Lei n
10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n 2 5.450, de 31 de maio de 2005, n 9 7.892, de 23
de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta
apresentada no Pregão Eletrônico n 2 9.2016, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor
Beneficiário GIUSTI MERLO, VENDAS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME, inscrito no CNPJ sob
o n 2 08.608.621/0001-64, situado à Rua Edeia, n 9 21 - vila Diva - Carapicuíba - SP - CEP n 2 06350-
080, Fone: (11) 4169-7665, email: lorainegiusti@gmservices.com.br, representado por sua Sócia
Diretora, Sra. Loraine Onrubia Giusti, conforme quadro abaixo:

Item	 Descrição
Quantidade	 Valor	 Valor Total
Registrada	 Unitário	 Registrado

COPO DE VIDRO - Material cristal,
aplicação água, capacidade 400 ml.

11
Características adicionais liso, meio 	 15

R$ 99,95	 R$ 1.499,25
G	 cristal, transparente, cilíndrico. 	 Ref:	 Caixas
R	 marca CISPER. Embalagem: Caixa com 24
U 	 unidades. Marca: NADIR 2603
P	 XÍCARA PARA CAFÉ - Material Porcelana,

100O	 12	 tipo café, cor branca, capacidade 50 ml, Unidades	 R$ 9,10	 R$ 910,00
com pires. Marca: HOTEL

5	 PRATO DE REFEIÇÃO - Prato raso em
porcelana de 1 linha, formato circular,

13	 cor branca, aplicação refeição, com	 80
R$ 9,28	 R$ 742,40

aproximadamente 28 cm de diâmetro, 	 Unidades
borda de aproximadamente 2 cm de
largura. Marca: GERMER/HOTEL
PRATO DE SOBREMESA - Prato raso em
porcelana de 1 2 linha, na cor branca,

14	 formato circular, aproximadamente 20	 80	 R$ 10,00	 R$ 800,00
cm de diâmetro, aplicação sobremesa,	 Unidades
borda de aproximadamente 1,3 cm de
largura. Marca: GERMER/HOTEL
POTE VIDRO - Pote para armazenar 1215	 biscoito, em vidro resistente, com 	 R$Unidades

85,10	 R$ 1.021,20
aparência translúcida, com tampa inox,

ZE

SIG/Sul Quadra 1 Lote 985- Ed. Centro Empresarial Park Brasília sala 202 - Brasília-DF CEP.: 71.610-410
Telefone.: (061) 3322-0001/Fax.: 3226-1312

E-mail.: crmdfcrmdf.org.br

o
EU

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

DO DISTRITO FEDERAL

CRM DF

1 capacidade de 21. Marca: BRINOX
-	 VALOR TOTAL	 R$ 4.972,85

O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses,
contado da publicação no Diário Oficial da União.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Eletrônico n. 2 9/2016 e seus
anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do
CRM-DF e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília-DF,	 6 de julho de 2016.

QÀÂQ[
R 1VLHO REGIONAL DE MED)D

HAHNA PIME$ITEL Z 	 LÁ)BIRGES( ERAL
Presi1ente 1

Empresa: GIUSTTMERtÕCOf1,\ JDA, IMP' RÃO E EkP'ORTAÇÃO LTDA - ME
1 RAINE ONRUBIA GIUSTI

Sócia Diretora
Cl: 12.414.234.7 - SSP-SP

CPF: 044.052.758-90
Instrumento de outorga de poderes: Alteração Contratual Consolidada

SIGISuI Quadra 1 Lote 985- Ed. Centro Empresarial Park Brasília sala 202 - Brasília-DF CEP.: 71.610-410
Telefone.: (061) 3322-0001/Fax.: 3226-1312

E-mail.: crmdfcrmdf.org.br

	Page 1
	Page 2